2026 年 3 月 6 日

各  位

会 社 名      Ｃ Ｃｈａｎｎｅｌ株式会社

代表者名  代表取締役社長  森川  亮

（コード番号 7691）

問合せ先        取締役     丹羽  歩

（TEL：03－6453－6893）

(訂正)「資本金及び資本準備金の額の減少について」の一部訂正について

2026年２月３日に公表しました「資本金及び資本準備金の額の減少について」について、一

部訂正すべき事項がございましたので、下記の通り訂正いたします。なお訂正箇所には下線を

付して表示しております。

記

【訂正箇所】２. 資本金及び資本準備金の額の減少の内容

(１) 減少する資本金及び資本準備金の額 の一部

（訂正前）

資 本 金   185,993,100 円のうち 184,993,100 円

（訂正後）

資 本 金   194,993,100 円のうち 184,993,100 円

以上